

Nord-Norsk Harehundklubb stiftet

Lørdag 17. januar 2009 ble Nord-Norsk harehundklubb (NNHK) stiftet. Stiftelsesmøte fant sted på Senja, og sete til den nye klubben blir i Midt-Troms. Med på møte var to representanter fra Norske Harehundklubbers Forbund (NHKF) – Svein Egil Gravråk og Simen Are Melfald. Den nye klubben blir historisk, da dette er første gangen en slik klubb ser dagens lys i Nord-Norge.



Fra stiftelsesmøtet på "Tennvassbu" i Tranøybotn på Senja.

Pr. dato har klubben ca. 50 medlemmer, de fleste fra Nord-Norge, men også noen få fra Østlandsområdet. NNHK ønsker å bli større, og alle med og uten hund er hjertelig velkommen som medlemmer. NNHK ønsker å være en aktiv klubb, og på kort sikt skal klubben satse på å utdanne minst 10 jaktprøvedommere. Videre skal klubben jobbe med barn- og ungdomsarbeid, som eksempelvis jaktcamp for ungdom. NNHK kan også tilby temakvelder for lokale jeger- og fiskeforeninger. Klubben vil da stille med hunder av ulike raser, filmer, og selvsagt blir det også tid til jaktprat. NNHK blir også å vurdere å tilby soldater i forsvaret dager/helger med harejakt med hund. Det er bare å ta kontakt med oss på vår hjemmeside:

www.nordnorskharehundklubb.com

På litt lengre sikt ønsker klubben å arrangere jaktprøver og utstillinger. Styret i NNHK skal jobbe for at samtlige medlemmer og ulike hunderaser blir best mulig ivaretatt. Samt at klubbens medlemmer driver et humant og best mulig hundehold,

og selvsagt være med å ta vare på en del av vår kulturarv, som denne jaktformen representerer.

Vi ønsker å være en åpen klubb, der folk som har lyst til å være med å prøve denne fantastiske spennende jaktformen, skal få sjansen til det. Dette er en jaktform som hele familien kan være med på. Og vi tror vi blir flere i framtida, da det er godt med hare her oppe i nord, samt at det er blitt markant mindre rype. Vi i klubben synes det er stor stas at vi nå opplever at flere og flere harejegere sørfra kommer nordover for å jakte sammen med oss. Det øker vår jaktforståelse, og er med på å bygge vår framtidige jaktkultur. Vi tar gjerne imot flere besøk, da vi har plass nok til alle i vår enorme landsdel. Det er bare å ta kontakt med en av våre kontaktpersoner på vår flotte hjemmeside.

For NNHK
Stig Larsen
Formann

Stiftelsesmøte Nord Norsk HHK

Det er lørdag 17/1-09, klokken 1643. Vi sitter i en hytte langt ute på Senja. Vi, det er Svein Egil Gravråk og undertegnede Simen Are Melfald. Foran oss rundt et bord sitter det 10 håpefulle mennesker med et mål for øye, å stifte den nordligste harehundklubben av de alle: Nord Norsk Harehund Klubb. For å forstå dette går vi litt tilbake i tid. Det har seg nemlig slik at i Bardufoss har det gjennom årenes løp utviklet seg et harehundmiljø. Det har sakte men sikkert vokst seg frem, og har underveis fått hjelp av personer lenger sør fra. Rune Arnstein er et navn en ikke kommer utenom i denne sammenheng. Han har hatt atskillige turer nordover og sakte men sikkert bygd opp en bekjentskapskrets som etter hvert har blitt ivrige jegere. Disse guttene har satset friskt og videre bygd dette nettverket ut. Det er klart at Rune Arnstein er en ivrig dunkermann og selv innehar en meget god hund, NJCH Balder, så ble det slik at dunkeren fikk en sterk posisjon i dette nye miljøet. Videre har Dunkerringen via avslrådet og nå formann for ringen, Bård Larsen, vært meget dyktige med informasjon om jakt og jaktformen. De har også hjulpet dem med anskaffelse av hunder. Sist men ikke minst har de også ved flere anledninger vært nordover for å bidra i prosessen som førte til stiftelsen av Nord Norsk Harehund Klubb. Og det er her vi i NHKF kommer inn i bildet.

Da jeg har jobbet mye med rekruttering tidligere ble det lett for formann i NHKF, Svein Egil Gravråk, å gi meg det midlertidige ansvaret for rekrutteringen. Det har lenge vært en myte at forbundet ikke har tatt rekruttering alvorlig, men latt denne jobben falle på klubbene. Dette er noe jeg ser annerledes på når jeg har vært

med i ett år som første varamann til styret. Fokuset på rekruttering er der og viljen er sterk. Derfor har vi gjort noen grep for å kunne nå tydeligere frem og å hjelpe klubbene mer aktivt i denne viktige delen av vårt arbeid. Rekrutten er innført i Harehunden, og denne vil senere danne grunnlaget for en idébank som alle klubbene vil få tilgang til. Vi stiller også opp for de enkelte klubber hvis dette er ønskelig og gjennomførbart for styret. Det jobbes også med andre tiltak som vil bli tydeligere etter hvert. Men i denne prosessen ble vi kontaktet av Richard Hansen fra Bardufoss. Det var en gjeng i Nord Norge som ønsket å stifte en ny Harehund klubb. Dette falt under mitt område og jeg, sammen med resten av styret, har hjulpet dem frem slik at alle regler har blitt fulgt. Det har vært en meget tett dialog som har resultert i denne dagen, lørdag 17/1-09.

Så derfor sitter vi fra NHKF her nå for å overvåke og gjennomføre stiftelsesmøte. Til stede var: Stig Larsen, Richard Hansen, Bent Ove Furuly, Svein

Skofsrud, Øyvind Bilingstad, Yngve Hansen, Stein Gunnar Pedersen, Trine Torstensen, Tony Jensen, Patrick Marthinussen, Svein Egil Gravråk og Simen Are Melfald. Vi hadde et utmerket opphold, og det som kom klart frem under dette besøket, var iveren som lå til grunn for denne stiftelsen. Og da det allerede er rekruttert femti nye medlemmer her oppe, ser vi alle at potensialet er enormt stort. Ikke for å nevne at jakten her oppe går frem til 15. mars, slik at vi kan få en artig situasjon når det gjelder prøveverden slik vi kjenner den. Og da Svein Egil hadde et kort innlegg, bare slik Svein Egil kan, om fremdrift og veien videre tror jeg alle her oppe skjønte at drømmen faktisk var i ferd med å bli en virkelighet. Så nå er søknaden sent og vil bli behandlet på repmøte 19.04.2009, hvor styret i NHKF har innstilt til fullt medlemskap for Nord Norsk Harehund Klubb. Vi, Svein Egil og undertegnede, vil takke for oppholdet og de to fine dagene vi hadde hos dere. Så lykke til videre!

Simen Are Melfald



Bengt-Ove Furuly fra Setermoen med Lotus, som har gjort en kjempejobb. Foto: Stig Larsen